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CODIGO: 2BS-FR-0019

PROCEDIMIENTO: ELABORACION, EJECUCION Y LIQUIDACION DE CONTRATOS

FECHA: 19-08-2015

VERSION: 4

INFORME SUPERVISORES SEGUIMIENTO CONTRACTUAL

POLICIA NACIONAL

Velez Santander, 09 de Octubre de 2020

No. 006 SUDIE GUTAH

Sefor Teniente Coronel

WILLIAM ALBERTO ZUBIETA PARDO

Director Escuela
Vélez

Asunto: Informe de supervision de Orden de Compra N° 46394, Mes reportado septiembre

1. PRORROGA No. 2. ACLARATORIO No. 3. MODIFICATORIO No. 4. OTROS
INCIO: TERMINO: FECHA: FECHA: FECHA:
7. PLAZO DE BIENES Y/O SERVICIOS CONTRATADOS RECIBIDO PENDIENTE POR RECEPCION
5. OBJETO 6. CONTRATISTA I:;JECUCION 15. OBSERVACIONES
8. DESCRIPCION 9. CANTIDAD 10. VALOR 11. CANTIDAD 12. VALOR 13. CANTIDAD 14. VALOR
Vigencia: 2020
Inicio: 24/03/2020
Nagional 1 Kg 100 $ 836.100,00 28 s 234.108.00 72 s 601.992,00

Termino: 20/12/2020
CONTRATAR A TRAVES DEL La factura para el pago de la
ACUERDO MARCO DE mensajeria expresa nacional de la
PRECIOS DE SERVICIO DE Escuela De Carabineros Provincia De
DISTRIBUCION CCE-441-1- Vélez © MAYOR GENERAL MANUEL
1AMP-201 EL SERVICIO DE URBANO EXPRESS JOSE LOPEZ GOMEZ", corresponde a
DISTRIBUCION BAJO  EL LOGISTICA Y Nacional 2 Kg 60 $ 601.920,00 15 s 150.480,00 45 s 451.440.00 [14 envios entre 1kg, 2kg, del mes de
SEGMENTO 1. MENSAJERIA MERCADEO S.A.S Adicién: agosto y septiembre por un valor de
EXPRESA NACIONAL PARA NIT 90004672.8.6 — $120.396 pesos m/c, que seran
LA ESCUELA DE : - Inicio cancefados a la empresa URBANO
CARABINEROS  PROVINCIA ¢ N EXPRESS LOGISTICA Y MERCADEQO
DE VELEZ " MAYOR ermino S.AS, por el servicio prestado y a si
GENERAL MANUEL JOSE mismo se anexan los documentos
LOPEZ GOMEZ" Nacional 5 Kg 60 s 902.880.00 44 s 662.112,00 186 3 240.768,00 |exigidos para efectuar los pagos. -

VALOR TOTAL $ 2.340.900,00 1.046.700,00 1.284.200,00

sl _X
16. El contratista cumplio con io establecido con las cléusulas contractuales?
. 18. En caso de incumplimiento parcial o total del contrato, diligenciar el numeral 19 det presente formato. para lo cual anexo comunicacion oficial
NO. No dei . mediante la cual se informa al ordenador del gasto, el no cumplimiente de las obligaciones pactadas en e}
contrato.
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PROCEDIMIENTO: ELABORACION, EJECUCION Y LIQUIDACION DE CONTRATOS
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H INFORME SUPERVISORES SEGUIMIENTO CONTRACTUAL POLICIA NACIONAL
VERSION: 4
49. RELACION DE OBLIGACIONES INCUMPLIDAS

20. ITEM Y/O NUMERAL

21. DESCRIPCION DE LA ESPECIFICACION TECNICA

22. OBSERVACION Y SOPORTES QUE EVIDENCIAN EL INCUMPLIMIENTO.

23. DOCUMENTOS TECNICOS OBLIGATORIOS ESTABLEC!
24, ITEM Y/O NUMERAL

1DOS EN LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS, INCLUYENDO LAS AMBIENTALES, DE SEGURIDAD Y SALUD OCUPACIONAL Y OTROS.

25. DESCRIPCION DE LA ESPECIFICACION TECNICA

26. OBSERVACION Y SOPORTES QUE EVIDENCIAN EL CUMPLIMIENTO.

CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS PERSONALES O PROFESIONALES
Para el caso de prestacion de servicios personales o profesionales que afecten {a conformidad del servicio: fecha en ia cual le fue suministrada la induccion establecida
contractual establecido Sl NO

Con base en la induccion recibida, el contratista cumplié con el objeto

N

Grado y Nombre del Supervisor: Intendente JOSE WILBER SANCHEZ ARIZA

Intengente Jorc VOILEER SANLBES SRR

Cargo:RERSPONSABLE HISTORIAS LABORALES / Supervisor del Contrato
Teléfonos: 3204941222

Anexo: Siete folios { Constancia recibido saticfaccion. factura N. 355-365 | certificado aportes para fiscales. planilla pago seguridad social. 06 guias de envio)
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PROCEDIMIENTO: ELABORACION, EJECUCION Y LIQUIDACION DE CONTRATOS
CODIGO: 2BS-FR-0019

HA: 19-08-2015 -
r/EESQ)N' 2 2 INFORME SUPERVISORES SEGUIMIENTO CONTRACTUAL POLICIA NACIONAL-

ESCUELA DE CARABINEROS DE LA PROVINCIA DE VELEZ
ANEXO No.1 PARA CONTRATOS DE OUTSOURSING
(MANTENIMIENTO INSTALACIONES, EQUIPOS DE TELEMATICA, SUMINISTRO DE PAPELERIA, ETC)
No. Contrato ORDEN DE COMPRA 46394 Fecha de suscripcion 20/03/2020

1.1. AVANCE EN LA EJECUCION DEL CONTRATO:

(Describir el porcentaje de ejecucion del contrato Vs lo programado, realizar grafica con analisis comparativo de acuerdo a su ejecucion, relacionar segun sea el caso unidades o centros de costos beneficiados y comparativo respectivo, de acuerdo a consumos
periédicosy e

PENDIENTE:
55%

1.2. CONTROLES EJERCIDOS DURANTE LA EJECUCION DEL CONTRATO:

* Se manteniente constante comunicacion con el contratista a fin de evitar retrasos.
* Se verifica por aplicativo de ia empresa de mensjeria que el envio lo entreguen.

1.3. NOVEDADES PRESENTADAS DURANTE LA EJECUCION DEL CONTRATO:

* Actualmente no se han presentado novedades en la ejecucion del contrato.

NOTA: CORRESPONDE AL INFORME FINAL DE EJECUCION: Si_. NOX
Si su respuesta es positiva, tener en cuenta de relacionar lo siguiente:

* En este informe se debe llevar los acumutados finales del contrato en cuanto a su avance y ejecucion presupuestal dando cumplimiento a items anteriores).
* Relacionar Desempeiio del proveedor de acuerdo con lo contratado.

* Recomendaciones que permitan mejorar el desempeiio de este tipo de contrato outsoursing y tener en cuenta en el proximo estudio previo que respaide la contratacion de un nuevo proceso.

Grado y Nombre del Supervisor: intendente JOSE WILBER SANCHEZ ARIZA
Cargo: RESPONSABLE HISTORIAS LABORALES/ Supervisor de Contrato
Teléfonos: 3204841222

Anexos: No
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Cadigo: 2BS-FR-0045

PROCESO ADQUIRIR BIENES Y SERVICIOS

Fecha: 22-05-2015

Version: 2

.CONSTANCIA RECIBIDO A SATISFACCION

POLICIA NACIONAL

CIUDAD Y FECHA:

Vélez Santander, 09-10-2020

CONTRATO N°:

ORDEN DE COMPRA N° 46394

CONTRATISTA:

URBANO EXPRESS LOGISTICAY MERCADEO S.A.S.

OBJETO DEL CONTRATO:

CONTRATAR A TRAVES DEL ACUERDO MARCO DE PRECIOS
DE SERVICIO DE DISTRIBUCION CCE-441-1AMP-201 EL
SERVICIO DE DISTRIBUCION BAJO EL SEGMENTO 1.
MENSAJERIA EXPRESA NACIONAL PARA LA ESCUELA DE
CARABINEROS PROVINCIA DE VELEZ “ MAYOR GENERAL
MANUEL JOSE LOPEZ GOMEZ".

VALOR DEL CONTRATO:

$ 2.340.900,00

PLAZO DE EJECUCION:

20 de Diciembre de 2020

FECHA DE ENTREGA:

30 de Septiembre de 2020

DIAS DE ATRASO EN LA ENTREGA:

(En caso de incumplimiento en el plazo).

NOMBRE DEL SUPERVISOR DEL CONTRATO Y
CARGO QUE DESEMPENA:

Intendente JOSE WILBER. SANCHEZ ARIZA
Responsabie Administracion de Personal

VALOR CORRESPONDIENTE A ESTA ENTREGA

$ 120.396,00

RECEPCION DE LOS BIENES:

Mediante acta de recepcién de bienes # de fecha el
almacenista efectu6 la recepcion y verificacion de los mismos.

INFORMACION ADICIONAL PARA CONTRATOS DE OBRA, INTERVENTORIA O CONSULTORIA
(Unicamente aplica para contratos de obra y/o interventoria)

FECHA DEL ACTA DE INICIO:

No Aplica

PORCENTAJE DE AVANCE PARA EL. PRESENTE
CORTE Y ACUMULADO TOTAL DE AVANCE:

No Aplica

EN EL CORTE SE PRESENTARON MAYORES Y
MENORES CANTIDADES DE OBRA:

NO___ Sl {(siendo aprobado el balance de mayores y menores por
parte del ordenador del gasto de fecha:

EN EL PRESENTE CORTE SE PRESENTARON
ITEMS NO PREVISTOS:

NO___ Si (Autorizados mediante modificatorio y adicional N°.

de fecha:
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Cadigo: 2BS-FR-0045

PROCESO ADQUIRIR BIENES Y SERVICIOS

Fecha: 22-05-2015

Version: 2

CONSTANCIA RECIBIDO A SATISFACCION

POLICIA NACIONAL

CONCEPTO DE CUMPLIMIENTO: Por parte del contratista URBANO EXPRESS LOGISTICA Y
MERCADEO S.AS se realizo la actividad para lo cual se contraté, dentro de los plazos establecidos,
cumpliendo con las especificaciones técnicas y condiciones estipuladas en el orden de compra N°
46394, a si mismo se anexan los documentos exigidos para efectuar los pagos.

Mensajeria enviada mes de Agosto
Nacional 1Kg S 8361 6 S 50,166,00
Nacional 2Kg $ 10032 2 $ 20,064,00
Mensajeria enviada mes de Septiembre
Nacional 1Kg $ 8361 6 $ 50,166,00
No. factura ~ Fecha factura Valor factura Nota ?rejdito © Valor neto
débito

355 07/10/2020 $70.230,00 | = --mmeememmmoeee- $ 70.230,00

365 09/10/2020 $50.166,00 | = ~---mmmmmmme——e- $50.166,00
Valor total bienes y/o servicios recibidos $120.396,00

FIRMA DE INTERVENTORIA.
(Sélo para contratos de obra y/o interventoria).

FIRMA DE CONTRATISTA DE OBRA.
(Sélo para contratos de obra y/o interventoria).
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N.LT. 900046728 - 6

REG!MIEN COMUN

NO SOMOS GRANDES CONTRIBUYENTES

ACTIVIDAD ECONOMICA ICA 301 TARIFA 4.14X1000
FACTURA ELECTRONICA DE VENTA

=3

No. UE 355
ESCUELA DE CARABINERQOS DE LA PROVINCIA DE VELEZ
804003971 AUTORIZACION NUMERACION
KM 1 VIA VELEZ VEREDA EL TUN TUN FINCA No.18763004397831 DEL UE1 AL UE5000
BARBOSA DE 19-02-2020
FECHA FACTURA 7 10 2020 FECHA VENCIMIENTO 06 11 2020
CODIGO DESCRIPGION ~ UNIDAD |VALOR UNITARIO[  VALOR TOTAL
TRANSPORTE Y ENTREGA MENSAJERIA EXPRESA
MOVILIZADOS AGOSTO 2020
NACIONAL 1 KG 6 8,361.00 50,166.00
NACIONAL 2 KG 2 10,032.00 20,064.00
ORDEN DE COMPRA 46394
SON:  SETENTA MIL DOSCIENTOS TREINTA PESOS SUBTOTAL 70,230.00
VA 19% 0.00
OBSERVACIONES: . TOTAL A PAGAR 70,230.00
EL ESTADO DEL PAGO Y CONDICIONES: EL BENEFICIARIO DEL SERVICIO ADEUDA LA TOTALIDAD DE LA OBLIGACION DINERARIA
AQUI CONSIGNADA.
I.) LAS PARTES ACEPTAN QUE ESTA FACTURA VENTA DE ACUERDO A LO ESTABLECIDO EN EL ARTICULO 488 DEL C.DE DE P.C. EN
CONCORDANCIA CON EL ARTICULO 3 DE LA LEY 1231 DE 2008, ES UN TITULO EJECUTIVO Y VALOR QUE PRESTA MERITO
EJECUTIVO. 11.) EXCUSAN EL PROTESTO, EL AVISO DE RECHAZO Y LA PRESENTACION PARA EL PAGO. III.) UNA VEZ LA FACTURA DE
VENTA SEA RECIBIDA POR EL COMPRADOR O BENEFICIARIO DEL SERVICIO, SE CONSIDERA LEGALMENTE ACEPTADA; Y EN
CONSECUENCIA, SE TENDRAN POR NO ESCRITAS LAS CLAUSULAS EN LAS QUE EL COMPRADOR O BENEFICIARIO DEL SERVICIO
MENCIONE: RECIBIDA PARA ESTUDIO, QUE NO IMPLICA ACEPTACION, ESTE SELLO Y FIRMA NO IMPLICA ACEPTACION, DEL
DOCUMENTOQ, ESTE RECIBIDO PARA VERIFICACION O CLAUSULAS SIMILARES O IDENTICAS.

" 1848610ea270456175ca83ede89579901a95¢f09c6f2754¢ ACEPTADA
. d6c436854a4e68e1dfd41e46f707eb92¢c8e43ch45e514415

FIRKAA ¥ SELLO

Diagonal 21 Bis 70 54 telefono 7454294 Bogotd, D.C. - Colombia

IMRADCEA NAD ACAMDIFFARAL CACTWWANE NDRAACTCTEMAC € A NTT 0NN NAD ON0 1



URBANU EAPREDD LUBIDTILA Y WIERLALED DAD
NALT 900046728 - 6

REGIMEN COMUN

NO SOMOS GRANDES CONTRIBUYENTES

ACTIVIDAD ECONOMICA ICA 301 TARIFA 4.14X1000
’ FACTURA ELECTRONICA DE VENTA

- Mo, UE 365
ESCUELA DE CARABINEROS DE LAPROVINCIADE VELEZ
804003971 AUT ORIZACIC NURERACION
KI 1 VIA VELEZ VEREDA EL TUN TUN FINCA No,18763004397831 DEL UE] &L UESOO0
BARBO SA OF 10.02-2020
FECHA FACTURA g 10 203G FECHA WENCHMEHNTO 08 11 2020
cooiGo] "DESCRIPCION , UNIDAD [VALOR UNITARIO] VALOR TOTAL
‘ TANGEPORTE ¥ ENTFE GA DE MENGAJEFIA EAPRESS — |
MOVILIZAO0S SEPTIE MERE 2020
MACIONAL 1 KIS B 8.361.00 53,166 (1)
ORDEM DE COMPRS, 45754
SOM: CINCUENTA MIL CIENTO SESENTAY SEIS PESOS SUBTOTAL 5016611
VA 19% ST,
OESERYACIONES: TOTAL A PAGAR 166 )

FL EGTADG DEL PAGO ¥ CONDICIOMES: EL BEMEFICIARIO DEL SERVICIC ADEUDALATOTALIDAD DE LA OBLIGACION DRIERARIA
ACLIT CONSIGHADA,
L

VLAG DARTES ACEDTAN CUE BSTA FACTURA VENTA DE ACOJERDO ALQ ESTABLEGDO EN EL ARTIOROQAES DELCDEDESC EN
CORCDR DARCIA CON EL ARTICUO 3 DE LALEY 1231 DE 2008 5 UN TITLLD BJECUTIVO Y VALOR QUE PREETA MERITO
EIEOUTIG LT BXCUSAN EL SROTESTO, BL AVISO OE RECHAZO Y LA PRESENTACION PARAEL BAGQ TILT UNALET LA FACTURA OE
EWTASEA FECIBICA CCR. B COMER ADCR O BENEF ICIARIC DEL SERVICIQL SE CONSIDERALEGALVENTE ACERTADA, W EN
CRSECUENCTS, TE TENDREN SOR O ESCRITAS LAS CLAUSULAS B LAG QUE B COMERADCR O BEMEF ICIARIO DEL SERVICIC
MENCIONE: RECIBIDA FARA ESTUDIC, QUE NO IMRLICA ACERTACICH, ESTE SELLO V FIRMA ND IMPLICA SCERTATION TEL
DOCUMVENTQ BSTE  RECIEIDO £98 2 VERIFICATON O CLAUJSULLS SPIILARES O IDENTICHG,

ACEPTADA

hpris 1 SELS———

Diagonal 21 Bis 70 54 telefono T4542%4 ‘Bogeta, D.C. - Colombia

ISR EGE PR CTRIRUT AN TFTWARS PUTAGSTERAG 54

REME XM O



CERTIFICACION DE PAZ Y SALVO DE APORTES DE SEGURIDAD SOCIALY
PARAFISCALES

Dando cumplimiento a lo establecido en el articulo 50 de la Ley 789 de 2002 y articulo 23 de la Ley 1150
de 2007, certifico a ustedes, cuando a ello habido lugar, que URBANO EXPRESS LOGISTICA Y MERCADEO
SAS, Nit.900.046.728-6: ' :

1. Tiene obligaciones con las siguientes entidades:

. (x) Sistema de seguridad social en salud

. (x) Riesgos profesionales

. (x) Pensiones

. {x) Caja de compensacion familiar

1. Que se ha dado cumplimiento integro y oportuno a todas las obligaciones y sistemas marcados en el

numeral 1, durante los Ultimos (6) meses y que actualmente se encuentra a paz y salvo con las
mismas.

2. Que URBANO EXPRESS LOGISTICA Y MERCADEO SAS, se encuentra acogida por el beneficio de la Ley
1429 de 2010.

Se expide la presente certificacion al primer (1) dia del mes de octubre de (2020}, actuando en mi calidad
de: " " ‘

L

(".

o i s i
PRI
REAS N

Sandra thoanna Gonzalez
Revisora fiscal
Tarjeta profesional N°78616-T



Certificado No:
SAEBSZECOE 1l FA

24

41

i

LA REPUBLICA DE COLOMBIA
MINISTERIO DE COMERCIO, INDUSTRIA Y TURISMO
UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL
JUNTA CENTRAL DE CONTADORES

CERTIFICA A:
QUIEN INTERESE

Que el contador publico SANDRA JHOANNA GONZALEZ DELGADO identificado con CEDULA
DE CIUDADANIA No 52194158 de BOGOTA, D.C. (BOGOTA D.C) Y Tarjeta Profesional No
78616-T Sl tiene vigente su inscripcion en la Junta Central de Contadores y desde la fecha de
inscripcion.

' NO REGISTRA ANTECEDENTES DISCIPLINARIOQS * * * * ¥ %% % £ % x s x xkww vk w v v v

*****************'k************************************************

**********'k*******************************************************

Dado en BOGOTA a los 24 dias del mes de Julio de 2020 con vigencia de (3) Meses, contados a
partir de la fecha de su expedicion. ‘

,/‘/
DIRECTOR GENERAL
ESTE CERTIFICADO DIGITAL TIENE PLENA VALIDEZ DE CONFORMlDAD CONLO

ESTABLECIDO EN EL ARTICULO 2 DE LA LEY 527 DE 1999, DECRETO UNICO
REGLAMENTARIO 1074 DE 2015 Y ARTICULO 6 PARAGRAFO 3 DE LA LEY 962 DEL 2005

Para confirmar los datos y veracidad de este certificado, lo puede consuitar en la pagina web
www jcc.gov.co digitando el nimero del certificado






2%{);\[5? Resumen de Pago por Administradora
- H {0 )

DATOS GENERALES DEL APORTANTE
Identificacidén dv Razon Social Clase Aportante Sucursal Principat Direccion Ciudad-Departamento Teléfono Excner?ggFSENA e

NIT 900046728 6 URBANC EXPRESS LOGISTICA Y A - 200 O MAS COTIZANTES MENSAJERIA EXPRESA CRA 24 22A 84 BOGOTA-BOGOTA D.E. 2681777 Si
MERCADEQ SAS

DATOS GENERALES DE LA LIQUIDACION

Periodo Clave Tipo Fecha Pago
Pension Salud Pago Planilla Planilla Limite Pago Banco Dias Mora . Valor
2020-09 2020-10 765820976 9411503027 E 2020/10/07 2020/10/08 § BANCO DE BOGOTA 1 $37,894,000

RESUMEN DE PAGO

BIESE

AFP (ADMINISTRADORAS: 4} 126 $21,166,600 50 S0 $21,166,600

COLFONDOS 231001 800,227,940 6 16 $2,483,600 50 S0 52,483,600
COLPENSIONES 25-14 900,336,004 7 27 $3,864,600 50 S0 $3,864,600
PORVENIR 230301 800,224,808 8 54 $10,823,400 S0 50 $10,823,400
PROTECCION 230201 800,229,739 0 29 $3,995,000 50 50 $3,995,000
ARL (ADMINISTRADORAS: 1} 128 $4,107,600 50 50 $4,107,600
ARL SURA 14-11 890,903,790 5 128 $4,107,600 50 50 $4,107,600
CCF (ADMINISTRADORAS: 21) ' 126 $5,091,300 50 50 $5,091,300
CAJASAN CCF39 890,200,106 1 1 $35,200 S0 50 $35,200
COFREM CCF34 892,000,146 3 1 $35,200 50 S0 $35,200
COMFABOY CCF10 891,800,213 8 1 $35,200 50 50 $35,200
COMFACA CCF13 891,190,047 2 1 $35,200 $0 50 $35,200
COMFACASANARE CCF69 844,003,392 8 1 $35,200 50 50 $35,200
COMFACAUCA CCF14 891,500,182 O 1 $27,000 50 50 $27,000
COMFACHOCO CCF29 891,600,091 8 1 $27,000 50 50 $27,000
COMFACOR CCF16 891,080,005 1 1 $27,000 50 50 $27,000
COMFAMA CCFO4 890,900,841 9 2 $70,400 50 S0 $70,400
COMFAMILIAR CARTAGENA CCFO9 890,480,110 1 1 $35,200 50 S0 $35,200
COMFAMILIAR GUAJIRA ' - CCF30 892,115,006 5 1 $27,000 $0 $0 $27,000
COMFAMILIAR HUILA CCF32 891,180,008 2 1 5§35,200 $0 50 : $35,200
COMFAMILIAR NARINO CCF35 891,280,008 1 1 $35,200 $0 $0 $35,200
COMFAMILIAR RISARALDA CCF44 891,480,000 1 1 $34,000 50 50 $34,000
COMFANDI CCF57 890,303,208 5 2 $70,400 $0 50 $70,400
COMFANORTE CCF37 890,500,516 3 2 $46,400 $0 50 $46,400
COMFASUCRE CCF41 892,200,015 5 1 $27,000 50 50 $27,000
COMFENALCO QUINDIO CCF43 890,000,381 0 2 $35,700 $0 $0 $35,700
COMFENALCO TOLIMA CCF50 890,700,148 4 1 $35,200 50 50 $35,200
COMPENSAR CCF24 860,066,942 7 102 54,347,400 50 50 94,347,400
CONFAMILIARES CCFt1 890,806,490 5 1 $35,200 $0 50 $35,200
EPS (ADMINISTRADORAS: 15) ’ 128 $6,729,500 50 50 $6,729,500
ASMET SALUD EPS SAS ESSC62 900,935,126 7 1 $35,200 50 50 $35,200
CAPITAL SALUD EPSC34 900,298,372 9 4 $140,300 50 50 $140,300
COMFACUNDI CCFC53 860,045,904 7 2 $43,200 $0 $0 $43,200
COMPARTA ESSC33 804,002,105 0 1 $35,200 S0 S0 $35,200
COMPENSAR EPS008 860,066,942 7 22 $2,885,600 50 $0 $2,885,600
COOMEVA EPSO16 805,000,427 . 1 2 $70,400 $0 50 $70,400
EPS SURA (ANTES SUSALUD) EPS010 800,088,702 2 9 $355,400 50 50 $355,400
FAMISANAR EPSO17 830,003,564 7 28 $1,017,800 $0 50 51,017,800
MEDIMAS EPS EPSQ44 901,097,473 5 8 $243,000 $0 N $243,000
MUTUAL SER ESSCO7 806,008,394 7 : 1 $10,000 50 S0 $10,000
NUEVA E.P.S. £PS037 900,156,264 2 1 $415,300 50 S0 $415,300
NUEVA EPS MOVILIDAD EPS041 900,156,264 2 1 $35,200 50 50 $35,200

Pagina 1 de 2 ’ 2020/10/08 12:25 PM



ApPONes Resumen de Pago por Administradora
enlinea

DATOS GENERALES DEL APORTANTE
Identificacién dv Razon Social Clase Aportante Sucursal Principai Direccion Ciudad-Departamento Teléfono Exoneral\ggFSENA e
NIT 900046728 & URBANO EXPRESS LOGISTICA Y A - 200 O MAS COTIZANTES MENSAJERiA EXPRESA CRA 24 22A 84 BOGOTA-BOGOTA D.E. 2681777 Si
MERCADEQ SAS
DATOS GENERALES DE LA LIQUIDACION
Periodo Clave Tipo Fecha . Pago
Pension Salud Pago Planilla Planilla Limite Pago Banco Dias Mora Valor
2020-09 2020-10 765820976 9411503027 E 2020/10/07 2020/10/08 | BANCO DE BOGOTA 1 $37,894,000

RESUMEN DE PAGO
4

5.0.S. SERVICIO OCCIDENTAL DE SALUD

SA EP5018 805,001,157 2 2 542,300 50 50 542,300
SALUD TOTAL EPS002 800,130,907 4 19 $704,300 ) 50 S0 $704,300
SANITAS EPS005 800,251,440 6 17 $696,300 $0 . $0 $696,300

ICBF (ADMINISTRADORAS: 1) 2 $479,400 . Ny $0 $479,400
INSTITUTO COLOMBIANQ DE BIENESTAR PAICBF 899,999,239 2 2 $479,400 $0 50 $479,400

FAMILIAR *

SENA (ADMINISTRADORAS: 1) 2 $319,600 S0 50 $319,600

SENA PASENA 899,999,034 1 2 $319,600 50 $0 - $319,600

Pagina 2 de 2 2020/10/08 12:25 PM



Jueves, 14 de Mayo

de 2020

A QUIEN PUEDA INTERESAR

BANCOLOMBIA S

siguientes productos

A. se permite

informar que - URBANO EXPRESS LOGISTICA Y MERCADEO SAS
identificado(a) con NIT 900046728, a la fecha de expedicion de esta certificacion, tiene con el Banco los

Producto

No. Producto

Fecha Apertura

Estado

CUENTA CORRIENTE.

56755592003

2010/01/07

ACTIVA

* Importante: Fsta constancia solo hace referencia a los productos mencionados anteriormente.

*Si desea verificar la veracidad de esta informacion, puede comunicarse con la Sucursal Telefonica Bancolombia los siguientes numeros:
Medellin - Local: {57-4) 510 90 00 - Bogota - Local: (57-1) 343 00 00 - Barranquilla - Local: (57-5) 361 88 88 - Cali - Local: (57-2) 554 05 05 - Resto
del pais: 01800 09 12345. Sucursales Telefonicas en el exterior: Espaiia (34) 900 995 717 - Estados Unidos (1) 1 866 379 97 14.

Juan Camilo More

no Gomez

Gerente Estrategia Canal Telefonico

Bancolombia
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